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شکست رسانه‌ای حامیان رژیم صهیونیستی در واکنش‌ها به جنایات این رژیم آشکار شد

 فریاد سیاستمداران جهان
در حمایت از مردم غزه

جنگ غزه از نگاه مجلات جهان

 گفت‌و‌گوی اختصاصی »ایران« با حسام بدران 
عضو دفتر سیاسی جنبش حماس

 عملیات زمینی، خودکشی صهیونیست‌ها
خواهد بود

در خصوص آخرین تحولات جنگ غزه و جنایات دشمن صهیونیستی علیه مردم 
فلسطین در نوار غزه و عملیات طوفان الاقصی که طی آن مقاومت توانست به 
دستاورد بزرگ و تاریخی در مقابله با اشغالگران صهیونیست دست یابد، با حسام 
بدران، عضو دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسامی فلسطین – حماس مصاحبه‌ای 

انجام داده‌ایم که متن این مصاحبه در ذیل می‌آید؛
 

اهمیت این پیروزی بزرگ را که با عملیات غافلگیرانه مقاومت فلسطین به 
دست آمده است چگونه ارزیابی می‌کنید؟

 این پیروزی مبارک نه‌تنها یک پیروزی نظامی در تاریخ درگیری با دشمن 
صهیونیستی است، بلکه آغاز مرحله‌ای بزرگ در طول درگیری با اشغالگران است 
که ابتکار عمل به دست مردم فلسطین افتاده است و می‌تواند مسیر جدیدی در 

تقلیل کفه موازنه استراتژیک به ضرر دشمن ایجاد کند.
 

 به نظر شما طی این سال‌ها چه اتفاقی افتاد که منجر به چنین غافلگیری در 
جبهه دشمن صهیونیستی شد؟

گردان‌های شهید عزالدین قسام و مقاومت طی سال‌های گذشته بر اساس یک 
استراتژی مؤثر در حوزه جهادی و رزمی، با تمرکز بر توسعه ظرفیت‌های دفاعی، 
برای رسیدن به یک ابتکار عمل تهاجمی تاش زیادی انجام داده‌اند. در سال‌های 

گذشته ساختار نظامی ما به لحاظ سازمانی و کیفی توسعه یافت و برای تمامی 
مراحل نبرد با دشمن نقاط ضعف و قوت آن بررسی شد، به‌گونه‌ای که مجاهدان 
قسام نسبت به ارتش دشمن و دیگر ساختارهایش به شناخت کاملی رسیدند. 
چنانچه به لحاظ زمان‌بندی و استفاده از موقعیت زمانی و مکانی و استفاده از 
ابزارهای جنگی توانستند توانمندی‌های خود را به عنوان نیروی برتر بر دشمن 

صهیونیستی تحمیل کنند.
 

مقاومت شجاعانه‌ای را که امروز شاهد آن هستیم چگونه می‌بینید و آینده آن را 
چگونه برآورد می‌کنید؟

دشمن روی راهبرد انتقام‌جویانه برای به زانو درآوردن مقاومت فلسطین و اختلاف 
در جامعه‌ حساب ویژه‌ای کرده بود و به دنبال تفرقه بین مقاومت و جامعه بود تا 
بتواند در جامعه تفرقه ایجاد کند. اما غافل از اینکه جامعه فلسطینی که بیش از 
70 سال است می‌جنگد و تجربه کافی در این نبرد طولانی کسب کرده است نه‌تنها 
می‌تواند با مقاومت به بهترین شکل ممکن تعامل کند بلکه می‌تواند هر تهدیدی 
را به فرصت تبدیل کرده و اشغالگران را غافلگیر کند. آینده این نبرد نیز مانند آغاز 

آن پیروزی مقاومت و رسوایی چهره دشمن خواهد بود.
 

ما شاهد سردرگمی نتانیاهو و سران رژیم صهیونیستی هستیم، وضعیت داخلی 
دشمن صهیونیستی بعد از این شکست بزرگ و بحران‌های جاری در آن را 

چگونه ارزیابی می‌کنید؟
دشمن تا این لحظه نتوانسته از آسیب‌های ناشی از شوک این شکست بهبود یابد 
و همچنان آثار انگشتان مقاومت در صورت و پیشانی‌اش نمایان است. دشمن نیز 
متوجه این مسأله هست که وقتی گردان‌های قسام چنین تصمیم استراتژیک 
بزرگی گرفتند درک و شناخت کافی از زمان این عملیات به لحاظ بحران‌های 
سیاسی و اجتماعی درون رژیم طی چند سال اخیر داشتند. به‌رغم تلاش رژیم برای 
یکدست کردن ساکنان مناطق اشغالی و جامعه صهیونیستی اما زمانی که تصمیم 
گرفتند عملیات زمینی را اجرایی کنند خود به‌درستی این واقعیت را درک کرده‌اند 
که عملیات 7 اکتبر بخش کوچکی از یک غافلگیری بزرگ‌تر بود و بی‌شک آغاز 

عملیات زمینی پایان راه و خودکشی صهیونیست‌ها خواهد بود.
 

اگر دشمن صهیونیستی دست به انجام عملیات زمینی بزند پاسخ مقاومت 
چگونه خواهد بود؟

پاسخ این سؤال را باید از اهل عمل و مردان میدان پرسید، کسانی که با بهره از 
زمان و کمترین هزینه، اقدام به ساخت تجهیزات و ادوات سیستم دفاعی کردند، 
توانستند شکست سنگینی بر دشمن در میدان‌های نبرد وارد کنند. چنین افرادی 
می‌توانند شکست سنگین‌تری به دشمن وارد کنند، آن هم در زمینی که نسبت 
به آن شناخت کافی دارند و برای حفظ حتی یک متر از آن نیز از هیچ رشادتی 

دریغ نخواهند کرد.
 

چرا دشمن صهیونیستی چنین جنایاتی را در غزه انجام می‌دهد؟ آیا این اقدام 
برای سرپوش گذاشتن بر شکستش است؟ سیاست کوچ اجباری مردم نوار 

غزه را چگونه می‌بینید؟
 دشمن در تلاش است، بعد از این شکست و ورود نیروهای قسام و مقاومت به 
غاف غزه به آنچه که بازگرداندن تصویر بازدارندگی می‌نامند، دست یابد. آنها 
سعی می‌کنندبا اجساد غیرنظامیان در غزه، نیروی بازدارندگی خود را ثابت کرده و 
آنچه را که از دست داده‌اند، بازگردانند. غافل از اینکه چنین عمل شنیعی از عزم 
هیچ مجاهدی نمی‌کاهد و مردم فلسطین ثابت کرده‌اند که اعمال این دست 

سیاست‌های بازدارندگی بر آنها، محکوم به شکست خواهد بود.
به همین خاطر چون از شکست چنین سیاستی آگاه است می‌خواهد نظریه 
جدیدی مبتنی بر اخراج ساکنان و کوچ جمعی برای تحقق نسل‌کشی خود ابداع 
کند و از این راه جامعه را تحت فشار بگذارد اما متوجه این مسأله نیست که ما 
دیگر از کشور خودمان آواره نخواهیم شد و مهاجرت بعدی به سمت سرزمین‌های 

اشغالی خودمان خواهد بود.
 

مقاومت از هماهنگی میان محور مقاومت صحبت کرده است و ما شاهد 
پاسخ‌هایی از سوی مقاومت اسلامی لبنان در قبال حملات صهیونیست‌ها 
هستیم، این هماهنگی در چه سطحی است و اهمیت این پیام در چیست؟

این نبردی کاماً متفاوت نسبت به نبردهای قبلی است که مقاومت علیه 
اشغالگران انجام داده است و همه طرف‌ها به‌خوبی می‌دانند که در این مرحله 
چه چیزی لازم است و تفاصیل و جزئیات چنین عملیاتی را نمی‌توان رسانه‌ای کرد.

 
نظر شما درباره تحرکات امریکا و تهدیداتش چیست؟

امریکا حامی این رژیم است و از هر راهی از گذشته تا کنون برای بقای آن دریغ 
نمی‌کند و نمی‌توان بقا و ماندن این رژیم را بدون امریکا و استکبار جهانی متصور 
شد. برای همین این تحرکات و تلاش برای فشار به ملت مقاوم ما موفقیتی نخواهد 
داشت. پیام ما به امریکا این است که سرمایه‌گذاری بر این رژیم یک سرمایه‌گذاری 

اشتباه و زیان‌ده و این رژیم باری بر دوش شما خواهد بود.

در بررسی وقایع و اظهارنظرهایی که در حدود دو هفته 
گذشته از تقابل حماس و رژیم صهیونیستی وجود دارد 
بسیاری از سیاستمداران جهان حتی در قلب امریکا 
و اروپا که حامیان درجه اول رژیم اشغالگر هستند، 
از مردم غزه و فلسطین حمایت تمام قدی دارند و 
جنایات صهیونیست‌ها بویژه در قتل عام غیرنظامیان 
غزه را بشدت محکوم می‌کنند. در این میان واکنش 
سرکوبگرانه سران غربی در قبال مخالفان محکومیت 
حماس نیز به عنوان کشورهای حامی دموکراسی 
جالب توجه اما تأسفبار است. این مخالفت‌ها که 
برخی با اخراج یا استعفا یا تحت فشار دولتی با 
تغییر موضع آشکار پایان یافته است، پس از سخنرانی 
حمایتی جو بایدن از اسرائیل شدت بیشتری گرفت و 
در حالی که مردم حامی فلسطین را در سراسر جهان 
بیش از گذشته به خیابان‌ها کشاند، موج محکومیت 
جنایات صهیونیست‌ها را نیز پررنگ‌تر کرد. شعله این 
خشم در حالی شعله ور شده است که یونیسف در 
آخرین گزارش خود از کشته شدن بیش از 700 کودک 

فلسطینی در غزه پرده برداشته است.
آیت‌الله سیستانی، رهبر شیعیان 
عراق خواستار مقابله جهان 
با وحشیگری اشغالگران شد: 
می‌خواهد  اشغالگر  »ارتش 
انتقام ضایعه مهیب و شکست 
بزرگ خود در رویارویی‌های 

اخیر را از مردم بگیرد. بر اثر حملات اسرائیل، بیش 
از شش هزار فلسطینی شهید و مجروح شده‌اند و 
هیچ مکان امنی برای غیرنظامیان در غزه باقی نمانده 
است. جنایت‌های اسرائیل در برابر چشم و گوش 
جهانیان اتفاق می‌افتد اما هیچ اقدام بازدارنده‌ای 
وجود ندارد و حتی کسانی هستند که از این اعمال 
مجرمانه حمایت می‌کنند و به بهانه دفاع از خود 

می‌کنند!« توجیه 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
سابق امریکا بلافاصله پس از 
آغاز حملات، برخلاف کاخ سفید 
و کنگره، بنیامین نتانیاهو را 
مورد انتقاد قرار داد و اقدامات 

حزب‌الله لبنان را بسیار حساب شده خواند و 
اعلام کرد: »اگر در انتخابات تقلب شده بود و من 
رئیس جمهور مانده بودم هرگز چنین اتفاقاتی رخ 
نمی‌داد.«البته او چند روز بعد تحت فشار داخلی 
امریکا قرار گرفت و با تغییر موضعی آشکار خود را 

حامی اسرائیل و همراه کابینه افراطی آن خواند.
ه  یند نما  ، طلیب ه  شید ر
دموکرات ایالت میشیگان یکی 
از سرسخت‌ترین مخالفان رژیم 
اشغالگر و حامیان فلسطین در 
قلب کنگره امریکاست. او که 
از روزهای نخست این تجاوز 

خشم خود را از این جنایات و حمایت‌های امریکایی 
نشان داد، در حساب ایکس نوشت: »نمی‌توانم باور 
کنم که باید از همکاران و کشورم برای ارزش گذاشتن 
به زندگی هر انسان بدون توجه به قومیت و مذهب 
آنها، استدعا کنم. ما موضع دولت امریکا را در مورد 

حملات اسرائیل به غزه از یاد نخواهیم برد.«
عضو  یگر  د  ، عمر ن  یلها ا
دموکرات مجلس نمایندگان 
ی  جد ن  ا منتقد ز  ا نیز 
به  یکا  مر ا و  صهیونیست‌ها 
عنوان حامی اصلی آن است. 
این انتقادها به حدی رسیده 

که این زن و خانواده‌اش تهدید به مرگ نیز شده اند: 
»فلسطینی‌ها مستحق حفاظت از جانب جامعه 
بین‌المللی هستند. غزه پناهگاه یا گنبد آهنین ندارد. 
برای آنها دعا کنید. باشد که صلح در منطقه حاکم 
شود و ما را به سمت یک بیداری اخلاقی سوق دهد 
تا به رنج‌های انسانی که می‌بینیم اهمیت دهیم. 
فلسطینی‌ها انسان‌هایی هستند که در محاصره 
بوده‌اند و مستحق حمایت جامعه بین‌المللی 
هستند.« وی افزود: »انسانیت شما کجا رفته است؟ 
چطور می‌توانید قساوت یک طرف را ببینید و طرف 
دیگر را مؤاخذه کنید؟ آن هم در حالی که تلنبار شدن 
اجساد )فلسطینیان( را روی یکدیگر می‌بینید و شاهد 
بمباران و ویرانی خانه‌ها هستید. تعداد موشک‌هایی 
که اسرائیل ظرف ۱۰ روز علیه غزه استفاده کرده، بیش 
از تعداد موشک‌هایی است که امریکا طی یک سال 

در افغانستان بکار برده بود.«
پیر پولیویر، رهبر محافظه 
به  واکنش  در  کانادا  کاران 
 ، و د و تر ستین  جا یت  حما
نخست‌وزیر کشورش از حق 
دفاع صهیونیست‌ها از خود 

گفت: »اسرائیل می‌تواند از خود دفاع کند اما 
در چهارچوب قوانین بین‌المللی. ارزش جان هر 
انسان بیگناه چه فلسطینی، چه اسرائیلی، چه 
یهود، چه مسلمان، چه مسیحی یا... برابر است 
و همه ما باید با تمام توانمان به ارزش‌های زندگی 
اهمیت داده و آسیب بر غیرنظامیان بیگناه را به 

حداقل برسانیم.«
ملک عبدالله دوم، شاه اردن با 
محکوم کردن صهیونیست‌ها 
در کوچ اجباری مردم فلسطین 
گفت: »این اقدام آثار فاجعه باری 
بر همه کشورهای منطقه خواهد 
داشت. باید آتش بس در غزه 

برقرار شود و امتداد آن به کرانه باختری برسد تا تأثیر 
آن بر منطقه مشخص شود.«

ئیس  ر  ، و پتر و  و ستا گو
بمباران  کلمبیا،  جمهوری 
عادت  را  کودکان  سر  بر 
و  ند  ا خو نیست‌ها  صهیو
گفت: »مردم فلسطین یکی 
در  بی‌عدالتی‌ها  بدترین  از 

جهان معاصر را تجربه می‌کنند و اسرائیل باید 
سیاست اشغال خود را کنار بگذارد. این عکس‌ها 
مربوط به کودکان فلسطینی است که با اشغال 
غیرقانونی سرزمینشان به قتل رسیده‌اند. تنها راه 
خوابیدن کودکان اسرائیلی در شرایط آرامش این 
است که کودکان فلسطینی در آرامش بخوابند. 
اما جنگ هرگز این امر را محقق نخواهد کرد.«

شیاع السودانی، نخست‌وزیر 
عراق با هشدار نسل کشی در 
غزه در کنفرانس سران صلح 
محکومیت  بر   2023 قاهره 
جنایات صهیونیست‌ها تأکید 
کرد و گفت: »آنچه در غزه 

می‌گذرد، نسل کشی و اینها جنایات جنگی است 
که چهره رژیم صهیونیستی را نشان می‌دهد. 
غزه امتحان دیگر نظم جهانی است که تاکنون 
بارها در چنین امتحاناتی شکست خورده است، 
آیا زمان پایان درد و رنج ملت فلسطین استوار 

نرسیده است؟«
ی  عضا ا ز  ا  ، سیف کا فر  عو
و  کنست رژیم صهیونیستی 
ائتاف چپگرای هاداش گفت: 
»بنیامین نتانیاهو تنها برای 
بقای خود بر شدت جنایات 

علیه فلسطینی‌ها افزود و زمینه ساز وضعیت 
خونباری شد که به نظر می‌رسد تنها راه پایان آن، 
خاتمه یافتن اشغالگری باشد. کابینه راستگرای 
افراطی اسرائیل به رهبری بنیامین نتانیاهو یک کابینه 
فاشیستی است که از قتل عام فلسطینیان حمایت 
و حتی برای انجام یک پاکسازی قومی آن را تشویق و 

حتی رهبری هم می‌کند.«
اوو مورالس، رئیس جمهور 
سابق بولیوی نیز با انتقاد از 
بیانیه وزارت خارجه کشورش 
در مورد درگیری میان مردم 
فلسطین و رژیم صهیونیستی 
در غزه در حساب ایکس خود 

نوشت: »از این بیانیه ناامید شدم زیرا وضعیت واقعی 
مردم فلسطین را بدرستی منعکس نکرده است. من 
همچنین اقدامات امپریالیستی و استعماری اسرائیل 

را محکوم می‌کنم.«
نیز  یر  لجزا ا رجه  خا رت  ا وز
للحن  ا ید شد ی  نیه‌ا بیا ر  د
بمباران نوار غزه توسط رژیم 
صهیونیستی را محکوم کرد و 
از جامعه بین‌المللی خواست 
تا در این باره اقدام مؤثری 

داشته باشد: »الجزایر بشدت بمباران ظالمانه 
صهیونیست‌ها در باریکه غزه را که سبب کشتار افراد 
بیگناه و زنان و کودکان شده است محکوم می‌کند 
و از جامعه بین‌المللی و شورای امنیت می‌خواهد 
تا اقدام فوری برای پایان دادن به این حملات 
جنایتکارانه برنامه‌ریزی شده و مکرر داشته باشند.«

گفت وگو

مختار حداد، سردبیر الوفاق
مترجم: حمید مهدوی‌راد
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اعتراف مدیران ارشد سرویس‌های امنیتی، اطلاعاتی 
و نظامی اسرائیل به شکست اطلاعاتی و شکست 
نظامی در مواجهه با عملیات طوفان‌الاقصی که آن را 
شنبه سیاه می‌نامند نشان دهنده آن است که تمام 
مسئولیت آنچه را که مبارزان قسام طی عملیات 
طوفان‌الاقصی توانستند در پایگاه‌ها و شهرک‌های 
غلاف غزه انجام دهند، متوجه دستگاه اطلاعاتی و 

دستگاه نظامی رژیم صهیونیستی است.
در مقابل این شوکی که بر رژیم اشغالگر وارد شد، 
هرتزی هالوی، رئیس ستاد ارتش، اعلام کرد که 
مسئولیت آن چه را اتفاق افتاده است بر عهده دارد 
و به شکست مقابل حماس اذعان کرد و این امر 
گمانه زنی‌ها را برای استعفای وی تقویت کرده است. 
گمان می‌رود بلافاصله پس از پایان جنگ، به همراه 
رئیس بخش اطلاعات نظامی )امان( آهارون حلیوا 
و تعدادی از افسران ارشد ستاد کل، رئیس شین بت، 

آرنون بار، از سمت خود کناره‌گیری کنند.
رئیس بخش اطلاعات نظامی نیز با پذیرش شکستی 

که سازمان امان )اطلاعات نظامی( متحمل شد و 
نتوانست از حمله غافلگیر کننده گردان‌های قسام، 
جلوگیری کند بیان داشت: »ما در مهم‌ترین وظیفه 
خود که همان دادن هشدار بموقع است شکست 
خوردیم و من به عنوان فرمانده اطلاعات نظامی 
مسئولیت کامل این شکست را بر عهده می‌گیرم.«

 
شکست‌های پی در پی

با بررسی سلسله  روزنامه یدیعوت آحارونوت 
شکست‌هایی که مانع از هشدار در خصوص عملیات 
طوفان‌الاقصی شد، می‌نویسد، سازمان اطلاعات 
نظامی »امان« شبکه‌های ارتباطی شبه نظامیان قسام 
را رصد نکرده است. در حالی که اگر به این موضوع 
توجه می‌کرد، می‌توانست برنامه حمله غافلگیرانه‌ 

به غلاف غزه را کشف کند.
از سوی دیگر، سازمان امان و شین بت با شنود 
شبکه‌های ارتباطی حماس متوجه شدند که در آن با 
فریب اطلاعاتی حماس مواجه می‌شوند. چنانچه طی 
این مکالمات بی‌رغبتی کاملی نسبت به جنگ و هرگونه 
درگیری با اسرائیل از خود نشان می‌دهند. در همین 
حال در صبح روز شنبه، 7 اکتبر، متوجه فعالیت‌های 
ارتباطی غیر عادی در شبکه‌های ارتباطی حماس و 
تحرکات و فعالیت‌های غیر عادی حماس در طول 
نوار مرزی غزه می‌شوند. در همین راستا رئیس شین 
بت بسرعت وارد مقر آن در تل آویو می‌شود و با جمع 

کردن افسران اطلاعاتی به آنها هشدار می‌دهد که گویا 
تحرکاتی در نوار غزه در حال وقوع است. همچنین وی 
بلافاصله با رئیس دستگاه اطلاعات نظامی امان تماس 
می‌گیرد و به وی نسبت به تحولات غیر عادی ساعات 

اخیر در نوار غزه هشدار می‌دهد.
به نوشته این روزنامه، بعداً مشخص می‌شود که 
سربازان حاضر در جبهه جنوب این هشدارها را 
دریافت نکرده بودند یا نسبت به آن بی‌توجهی 
کرده‌اند زیرا ظاهراً سرگرم تعطیات آخر هفته و 

جشن عید یهودی موسوم به »سوکوت« بودند.
 

انجام رزمایش شبیه‌سازی »طوفان الاقصی«
اما آنچه که موجب سلسله شکست‌ها و عدم 
هشداردهی بموقع و مناسب نسبت به طوفان‌الاقصی 
شد، مطلبی است که وب‌سایت خبری »زمان 
اسرائیل« فاش کرد و نوشت، چند ماه پیش 
گزارش‌هایی مبنی بر تحرکات و اقدامات حماس برای 
نفوذ به شهرک‌های غلاف غزه به دست دستگاه‌های 
اطلاعاتی رسید ولی آنها نسبت به این موضوع غفلت 

کرده و این موضوع را مهم تلقی نکردند.
این پایگاه خبری با انتشار گزارش مبسوطی با عنوان 
»دیدم دوباره جنگ یوم کیپور آمد و ارتش توجه نکرد« 
به عمق شکست در سازمان اطلاعات نظامی ارتش 
صهیونیستی)امان( اشاره کرده و مدعی است که آنالیز 
اطلاعاتی که از طریق شنود و رصد اطلاعاتی از طریق 

ماهواره توسط کارشناس بررسی اطلاعات »مناخیم 
گیدا« انجام شده است مؤید دانستن اطلاعات پیش 
از وقوع عملیات است. چنانچه این کارشناس بررسی 
اطلاعات در 9 مه ‌2023 در گزارشی بطور مستند و با 
رصد اطلاعات ماهواره‌ای آن را به‌صورت یک گزارش 
هشدار‌آمیز برای یکی از نزدیکان خود که در شهرک‌های 
غلاف غزه سکونت داشته ارسال کرده است و این خود 

مؤید شکست اطلاعاتی بزرگی است.
بررسی این کارشناس بررسی اطلاعات که در طول 
چهار سال تصاویر ماهواره‌ای، مانورها و تحرکات 
حماس را رصد می‌کرده است مؤید این بود که همه 
مانورهای حماس بطور مستند و مستدل تمام آنچه 
در عملیات طوفان‌الاقصی رخ داده بود، اعم از نفوذ 
به شهرک‌های »غاف غزه« و شهرک‌های واقع در 
جنوب، اشغال شهرک‌های یهودی و پیشروی از یک 
شهرک به شهرکی دیگر بود و تنها تفاوت آن این بود 
که در مانورها حتی نحوه مواجهه و درگیری با ارتش 
صهیونیستی پیشتر مدلسازی و شبیه‌سازی شده بود.

 
ح  اهمال ارتش در استفاده از اطلاعاتی که از طر

حماس به دست آورد
بر اساس اطلاعات و ارتباطاتی که این کارشناس 
شنود و رصد ماهواره‌ای، بررسی کرده است، »اعضای 
حماس در خصوص تلاش برای نفوذ به اسرائیل 
صحبت کرده اند« گرچه در آن زمان مشخص نشده 

طوفان الاقصی؛ شکستی سخت برای دستگاه اطلاعاتی و نظامی رژیم غاصب

تحلیل روز
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